
Id: OYZMP­ZTYAW­EBUBB­SWZPO­XRLXH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/418/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 grudnia 2011 r.

w sprawie likwidacji Publicznego Ośrodka Adopcyjno­Opiekuńczego 
„Centrum Zastępczej Opieki Rodzinnej” w Krakowie, ul. J. Piłsudskiego 29. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r. nr 91, poz. 578 z późn. zm.), 
art.  19  pkt  4 i  art.  85  ust.  4 i  6 ustawy  z dnia  12 marca  2004  r.  o pomocy  społecznej  (Dz. U.  z 2009  r. Nr  175, 
poz. 1362  z późn.  zm.),  art.  12  ust.  1 pkt  2 i  ust.  3 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych 
(Dz. U.  z 2009 r.,  Nr  157,  poz.  1240  i 1241  z późn.  zm.)  oraz  art.  244  ust.  1 ustawy  z dnia  9 czerwca  2011  r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. nr 149 poz. 887), uchwala się co następuje: 

§ 1. Z  dniem  31  grudnia  2011  roku  likwiduje  się  Publiczny  Ośrodek  Adopcyjno­Opiekuńczy  „Centrum 
Zastępczej Opieki Rodzinnej” z siedzibą w Krakowie przy ul. J. Piłsudskiego 29. 

§ 2. Mienie  Publicznego  Ośrodka  Adopcyjno­Opiekuńczego  „Centrum  Zastępczej  Opieki  Rodzinnej” 
w Krakowie, ul. J. Piłsudskiego 29 przekazane zostanie na potrzeby systemu pomocy społecznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą wiążącą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


